[image: image1.png]W) LB EIMERERGRAT

Shanghai Qiaochuang network technology CO.., Ltd.

google网站推广合同书
甲方：                                     乙方：上海巧创网络技术有限公司
地址：                                     地址：上海市枣庄路683号305室
电话：                                     电话：021－50757260

传真：                                     传真：021－50757260-604
签订地点：中国
上海
签订日期：

年

月

日
上述甲、乙双方，经友好协商一致，就甲方委托乙方为甲方在相关目标网站进行网站推广甲方指定的网站达成以下协议。双方申明，双方都已理解并认可了本合同的所有内容，同意承担各自应承担的权利和义务，忠实地履行本合同。
    第一条
双方的基本权利和基本义务

1-1
甲方的权利和义务
    1-1-1  根据本合同项目的实际需要和乙方的要求提供协助并提供有关的材料等，甲方保证所

供的所有资料完整、真实、合法。
1-1-2 保证本合同涉及推广的网站内容真实有效、符合国家法律规定和社会公共利益，并符合相应目标网站的登录要求。对于所推广网站的内容和经营行为所引起的一切后果，甲方应自行承担责任，给乙方和目标网站带来损失的，甲方应承担赔偿责任。
1-1-3  按本合同约定支付费用。

1-2
   乙方的权利和义务
1-2-1  按照甲方提供的材料按时完成本合同规定的技术推广工作。
1-2-2  对技术推广工作进行跟踪检查以确保其有效性。
    1-2-3  可以根据目标网站的要求对甲方在目标网站登录的推广项目进行检查并有权对甲方网站内容是否合适作出判断，乙方有权要求甲方对于不适合的内容进行修订。
    1-2-4  依合同收取费用。
第二条  甲方同意按双方约定的付款方式和时间及时向乙方支付合同费用，以及提供其他必要的帮助。
    第三条
甲方承诺，委托乙方进行的网站推广工作不会侵犯任何第三方的权利；若发生侵犯第三方的权利的情形，由甲方承担全部责任。乙方保留在甲方网站内容违法或者违反目标网站规定时提前终止本合同的权利。
第四条  甲方不能按时支付合同费用而导致的延误，其责任由甲方承担。
第五条  双方当事人应当保守在履行本合同过程中获知的对方商业秘密。
第六条  双方应本着诚实信用的原则履行本合同。任何一方在履行中采用欺诈、胁迫或者暴力的手段，另一方可以解除本合同并有权要求对方赔偿损失。
第七条  本合同签订后，经双方当事人协商一致，可以对本合同有关条款进行变更或者补充但应当以书面形式确认。上述文件一经签署，即具有法律效力并成为本合同的有效组成部分。
第八条  任意一方欲提前解除本合同，应提前通知对方。甲方提前解除合同的，无权要求乙方返还已支付的费用并应对乙方遭受的损失承担赔偿责任；乙方无故解除合同的，应双倍返还上述费用。
    第九条  任何一方违反本合同，给对方造成损失的，还应赔偿损失。
    第十条  订立本合同所依据的客观情况发生重大变化，致使本合同无法履行的，经双方协商同意，可以变更本合同相关内容或者终止合同的履行。
第十一条  双方当事人对本合同的订立、解释、履行、效力等发生争议的，应友好协商解决；协商不成的，双方同意向乙方主要营业地的人民法院起诉。
第十二条  本合同的订立、解释、履行、效力和争议的解决等均适用中华人民共和国法律。对本合同的理解与解释应根据原意并结合本合同目的进行。
第十三条  本合同经双方授权代表签字并盖章后生效。

第十四条  本合同的传真件与复印件和原件具有同等效力。

第十五条  其他约定:

第十六条  本合同一式两份，双方当事人各执一份，具有同等法律效力。

甲方（盖章）

            乙方（盖章）
授权代表签字

            授权代表签字

网站推广项目内容、工作安排、价款、付款方式
1、 目标网站选择情况：

甲方选择www.google.com 作为目标网站登录右侧搜索结果服务；

2、 甲方指定推广网站情况：

1.推广网址：
2.右侧推广关键词：

    3.右侧搜索结果第一页滚动显示资料

备注一：在登录期间下述标题、描述、关键词均不得改动，登录成功后改动的程序依照目标网

站当时的规定。

备注二：以下所指的‘字符’是英文，一个汉字等于两个英文字符。

标题：                                                                  最多25个字符。

说明：                                                            第一行最多35个字符。

说明：                                                            第二行最多35个字符。

3、 项目金额及付款与退款

1． 费用明细：
费用总计：

2． 付款方式：
3． 由于甲方原因(如:网站不能访问等)造成的乙方推广项目工作不能按期达到服务标准的，乙方不承

担责任；由于乙方推广项目工作不能按期达到服务标准的,在合同约定推广项目期后的三个工作日

内，乙方将合同涉及款项100％退还甲方,不赔偿由于网页优化或登录失败赔偿银行利息、汇款

费等其他费用。

  4. 由于google.com系统维护或故障等原因导到广告不能正常显示的,服务延期,不能正常显示的时

间不计费,服务到期后乙方按实际不能正常显示的天数延长服务期限。

4、 推广工作进度：

1.乙方应在收到甲方支付的款项后        个工作日内开始推广项目工作；
2.乙方应在收到甲方支付的款项后        个工作日内达到服务标准，在        个工作日不能按

期完成的，双方同意延期        个工作日。
3.由于甲方原因造成的乙方推广项目工作不能达到服务标准，

五、其他：
甲方（盖章）

           乙方（盖章）
授权代表签字

           授权代表签字
公司地址：上海浦东新区枣庄路683号（金杨经济管理中心）305室   邮编：201206
电话：021-50757260/50769776  传真：021-50757260*604          网址：www.soeasy.cn
第 2 页 共 3 页 Copyright 2005 © www.soeasy.cn All rights reserved.

[image: image1.png]